
D O D A T E K   č. 1 

smlouvy o poskytování daňového poradenství ze dne 29. 5. 2014  

(č. smlouvy 2220—2014 PRE-O-) 

Čl. I 

Smluvní strany 

1. ABC.TAXES, s. r. o. 

se sídlem Erbenova 783/29, 703 00  Ostrava-Vítkovice 

zastupující: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě v oddílu C, vložka 24697  

IČO: 258 98 973; DIČ: CZ25898973 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „daňový poradce“) 

a 

2. Havířovská teplárenská společnost, a. s. 

se sídlem Konzumní 298/6a, 736 01  Havířov-Šumbark 

zastupující:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě v oddílu B, vložka 1113 

IČO: 619 74 706; DIČ: CZ61974706 

(dále jen „klient“) 

Čl. II 

Změna čl. IV. Odměna a způsob placení 

Text článku IV. Odměna a způsob placení, odstavec první této smlouvy se ruší a nahrazuje 

tímto textem: 

„Za poskytování daňového poradenství specifikovaného v čl. II. smlouvy se klient zavazuje 

platit daňovému poradci paušální měsíční smluvní odměnu ve výši xxxxxx Kč bez DPH za 

každý započatý kalendářní měsíc trvání této smlouvy. V případě, že daňové poradenství 

poskytované dle čl. II této smlouvy překročí za měsíc rozsah 6 ukončených hodin (části 

hodin se sčítají) bude za každou další hodinu poskytovaného daňového poradenství placena 

odměna ve výši xxxxxxx Kč bez DPH (části hodin se sčítají). Takto stanovená odměna za 

práci dle této smlouvy (dále také „základní cena“) bude navýšena o příslušnou DPH platnou 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění; daňový poradce je plátcem DPH. Smluvní odměna 

daňovému poradci bude zaplacena na základě faktury – daňového dokladu (dále také 

„faktura“) – vystavené daňovým poradcem a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu 

podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).“  

Text článku IV. Odměna a způsob placení, odstavec šestý této smlouvy se ruší a nahrazuje 

tímto textem: 

„Smluvní strany se shodují v tom, že plnění specifikovaná v předmětu smlouvy uvedeném 

v čl. II budou zajišťována daňovým poradcem v režimu dílčích plnění ve smyslu § 21 zákona 

o DPH. Dílčím plněním se rozumí plnění poskytovaná v příslušném kalendářním měsíci  

za cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy. Každé dílčí zdanitelné plnění se považuje  

za uskutečněné poslední den příslušného kalendářního měsíce.“ 
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Čl. III 

Účinnost a platnost dodatku č. 1 

Smluvní strany prohlašují, že se tímto dodatkem řídí od 1. 12. 2021 a tímto ve smyslu 

ustanovení § 1757 odst. 1 občanského zákoníku potvrzují obsah uzavřeného dodatku 

v písemné formě. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování 

daňového poradenství dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti. Smluvní strany 

prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku a na důkaz toho připojují svůj 

podpis, kterým současně osvědčují, že jsou oprávněny tento dodatek podepsat. 

Ostrava dne ……………………………..                       Havířov dne …………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                                ……….…………………………….….. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     ABC.TAXES, s. r. o.                                                   Havířovská teplárenská společnost, a. s. 

       daňový poradce                                                                  klient 

 

 

 

 

 

 

                                         ……….…………………………….….. 

                          Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                          Havířovská teplárenská společnost, a. s. 

                   klient 

 

 


